Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

РУКОВО ДИ ТЕ Л Ь
И СП ОЛ НИ Т ЕЛ Ь НО Г О

КОМИТЕТА САБ ИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬ НОГ О РАЙОНА

Т АТ А Р С Т А Н
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РА ЙО НЫН ЫЦ  БАШКАРМА
к о м и т е т ы  ж;и т э к ч е с е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/)

КАР АР

№ 4  9.1

О внесении изменений в постановление
Руководителя Исполнительного комитета от
24.12.2010 №1643-п «О квотировании рабочих
мест для лиц освобожденных из мест лишения
свободы и условно осужденных»

В связи с изменением наименований некоторых предприятий и организаций
Сабинского муниципального района, на основании приказа ФСИН России от
30.05.2011 №335 «О реорганизации, изменении типа и утверждении уставов
учреждений, подчиненных территориальным органам Федеральной службы
исполнения наказаний» и письма начальника филиала по Сабинскому Району ФКУ
УИИ У ФСИН России по РТ от 13 июля 2012 №17/ТО/90/37-163

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 24.12.2010 №1643-п «О квотировании рабочих
мест для лиц освобожденных из мест лишения свободы и условно
осужденных» следующие изменения:

-  в пунктах 1, 3 ,4 слова «Уголовно-исполнительная инспекция №37
Сабинского района» заменить словами «Филиал по Сабинскому району ФКУ
УИИ У ФСИН России по РТ» в соответствующих падежах.

-  в пунктах 1, 3 слова «ГБУ «Центр занятости населения Сабинского
района» заменить словами «ГКУ «Центр занятости населения Сабинского
района» в соответствующих падежах.

-  в пункте 4 слова «ОВД по Сабинскому району» заменить словами
«МО МВД России «Сабинский» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шарафиева
Т.Г., первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета по
социальным вопросам.

УТВЕРЖДЕН
постановлением Руководителя Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района
от « У _____ 2010г. №

Перечень
предприятий и организаций в которых устанавливается квота на рабочие места для лиц,

освобожденных из мест лишения свободы и условно осужденных

Сельское поселение Наименование предприятий,
организаций

Квота на
рабочие места

Артагаское СП ООО СХП «Нырты» 1

Большекибячинское СП отдеттение «Кибячи» гЪиттияття № 1
«Сатышево» ООО «Саба»

2

Болыленыртинское СГ1 ООО СХП «Нырты» 2

Болыпешинарское СП ООО «Туган як» 2

Верхнесиметское СП ООО «Симет» 2

Евлаштауское СП отделение « Я нттяттттяу»  (Ъитшятта№1
«Сатышево» ООО «Саба»

2

Изминское СП ООО «ЖБИ» 2
ООО «Диляра-строй» 2

Иштуганское СП ООО «Иштуган» 2

Кильдебякское СП ООО «Октябрь» 2

Корсабашское СП ООО «Курсабаш» 2

Мешинское СГ1 ООО «Лесхоз» Т
Мичанское СП Филиал №6 «Мичан» ООО «Саба» 2

Нижнешитцинское СП ООО СХП «Шытсу» 2

Сабинское городское ООО «Сабинский РСУ» 2

поселение Сабинский межрайонный почтамп 1

ОАО «Сабинское МПП ЖКХ»
2

ООО «Агроснаб» 1

ООО «Рамазан» 3
ООО «Яшен» 3

Сатышевское СИ Филиал №1 «Сатышево» ООО «Саба» 2

Староикшурминское СП КФХ Мухаметшина 3.3 2

Тнмершикское СИ отделение «Тимепптык» Филиала № 6
«Мичан ООО «Саба»

2

Шикшинское СП ООО «Алтын-Саба-М» 2
Шеморданское СИ ООО «Шеморданский промкомбинат» 2

ОАО «Шеморданское МПП ЖКХ» 2

ОАО «Шеморданнефтепродукт» 1

Юлбатское СП ООО СХП «Юлбат» 2